РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 29.01.2018 г. Усть-Илимск № 17

Об утверждении состава секций
и состава экспертных групп муниципального конкурса

проектов «Мой мир»

В соответствии с приказом Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» от 17.10.2017 № 171 «О проведении конкурса
проектов «Мой мир», руководствуясь п.п. 62.2. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить:
1.1. Состав секций и экспертных групп муниципального конкурса проектов «Мой

мир» на базе МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» (Приложение 1);
1.2. Программу проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

(Приложение 2).

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку педагогов для
работы в составе экспертных групп муниципального конкурса проектов «Мой мир»
(согласно приложению 1, настоящего приказа).

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника
Отдела образования Т.О. Черемных

Приложение 1
к приказу № 17 от 29.01.2018

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Железнодорожная СОШ №1» 30.01.2018, начало 12-00.

Секция «ОРКСЭ и внеклассные проекты»

Состав экспертной группы:
1. Агалакова А.В., методист МРОЦ;
2. Калашникова Л.А., учитель МОУ «Эдучанская СОШ»;
3. Скотаренко В.Ф.. учитель МОУ «Невонская СОШ № 2»;

ФИ школа тема руководитель

1 Пацкевич
Диана,
Саватеев
Диниил, 4
класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ №2»

Добро и зло Шипулина Н.Е.

2 Павлова
Наталья, 4
класс

МКОУ «Подъеланская
СОШ»

Моя первая
православная книга

Яковлева Е.В.

3 групповой
проект 4
класс

МОУ «Тубинская
СОШ»

Книга жития святых Вешкина В.С.

4 Маслов
Степан,4
класс

МОУ «Седановская
СОШ»

Добро Плотникова
Т.В.

Скотаренко
Артемий, 4
класс

МОУ «Невонская СОШ
№2»

Моя семья в истории
моего края

Пишта О. В.

5 Г алиаскаров
Давид, 4
класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1»

Этот новый год Беклемешева
Н.В.

6 Поляков
Александр,
2 кл

МОУ «Седановская
СОШ»

Шахматы -  интересная
игра

Мартыновская
С.Г.

7 Пригодская
Валерия, 4
кл

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1»

Эстетическое
удовольствие или
лекарство для души

Беклемешева
Н.В.

8 Космеда
Елизавета 2
«Б» класс..

МОУ
«Железнодорожная
СОШ №2»

Сказки разные нужны,
сказки разные важны

Черная А. А

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Железнодорожная СОШ №1» 30.01.2018, начало 12-00.

Секция «Внеклассные проекты. Технология»

Состав экспертной группы:
1. Назарова Н.Г., учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»
2. Ермоленко Т.М.. учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
3. Волгина Л.Н., учитель МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

ФИ школа тема руководитель
1 Соловьева

Алина, 4А
МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 2»

Вкусняшка для
друзей

Андрусь М. И.

2 Клюева
Софья, 3 кл

МОУ «Седановская
СОШ»

Новогодний снеговик Прокопенко
Л.Г.

3 Стефановская
Ксения, 3
класс

МОУ
«Железнодорожная
СОШ № 1»

Волшебный мир
красок

Трушкова М.В.

4 Добрышкина
Мария 3
класс,
Сюлина Рита
1 класс

МОУ «Невонская
СОШ № 1»

Мукосолька Чернова А.А.,
Москвина А.В.

5 Кондратьева
Анна, 4 класс

МОУ «Бадарминская
СОШ»

Как сделать бумагу
из вторичного сырья

Фролова Е.А.

6 Королькова
Татьяна, 3 кл

МКОУ «Ершовская
СОШ»

Все дело в шляпе Дорошенко
О.К.

7 Гринько
Маргарита, 4
кл

МОУ «Бадарминская
СОШ»

Коллекция для кукол Любочко Т.М.

8 Бородина
Алена 3 класс

МКОУ «Ершовская
СОШ»

Кофейная фантазия Печура Е.В.

9 Чернова
Дарья, 4 кл

МОУ «Невонская
СОШ № 1»

Топиарий и атласная
лента

Чернова А.А.

10 Ступина
Ульяна, 2 кл

МОУ «Эдучанская
СОШ»

Адвент-календарь «В
ожидании чуда»

Колпакова С.Н.

Состав секций и экспертных групп
Муниципального конкурса проектов

«Мой мир» на базе
МОУ «Железнодорожная СОШ №1» 30.01.2018, начало 12-00.

Секция "Предметные проекты"
Состав экспертной группы:

1. Крумина И.Ю., методист МРОЦ;
2. Сахошко Т.В., МОУ "Бадарминская СОШ";
3. Цыдыпова Н.Г., учитель МОУ «Невонская СОШ № 1»

ФИ школа тема руководитель
1. Зырянов Егор. 4

«Б» класс.
МОУ «Железнодорожная
СОШ № 2»

«Экологическое
состояние школы и
пришкольного
участка».

Поклад Н.И

2. Зырянова
Татьяна, 4 кл

МОУ «Е[евонская СОШ
№ 2»

Тайны школьного
портфеля

Савина Н.А.

3. Мирошникова
Катя, 3 кл

МОУ «Эдучанская
СОШ»

Богатства, отданные
людям

Зыбина Р.В.

4. Щетникова
Ксения, 3 кл

МОУ « Седановская
СОШ»

Познавательное
путешествие по
достопримечательным
местам Иркутской
области

Прокопенко
Л.Г.

5. Ершова Анна, 4
кл

МОУ «Эдучанская
СОШ»

Мой читательский
дневник

Морозова Ф.Ф.

6. Боброва Анна. 4
кл

МОУ «Железнодорожная
СОШ № 1»

История улиц моего
поселка

Пешкова О.В.

7. Сергеева
Снежана и
Багаманова
Арина. 4 кл

МОУ « Седановская
СОШ»

Природные зоны Соколова Т.А.

8. Мясникова
Дарья, 4 кл

МКОУ «Подъеланская
СОШ»

Придорожные лекари
нашего села

Яковлева Е.В.

9. Вотина
Валерия, 4 кл

МОУ «Эдучанская
СОШ»

Прическа -  визитная
карточка школьника

Морозова Ф.Ф.

Приложение 2
к приказу № 17 от 29.01.2018

Программа
проведения муниципального конкурса проектов «Мой мир»

МОУ «Железнодорожная СОШ №1»
30.01.2018 , начало 12-00.

11- 30 -  12-00 -  заезд участников, установка оборудования, обед.
12- 00 -  12-10 -  открытие конкурса, инструктаж экспертных групп.
12- 10-13-30 -  работа секций.
13- 30 -  14-30 -  работа экспертных групп, подведение итогов конкурса.